
f A
fACUUAD DI:. ARI 1-.5

EXP-UNC: OOIl252/201-t

Córdoba, O 9 ABR 2014

VISTO:

La renuncia condicionada al acceso efectivo del benelicio jubilatorio presentada
por la Dra. María Cristina Boixadós. y

CONSIDERANDO:

Que a folio tres el Área Económica Financiera- Personal v Sueldos informa sobre la
situación de revista de la Dra. Boixadós. -

POR ELLO:

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1"._Aceptar, a partir del día de la fecha. la renuncia condicionada al acceso
efectivo del benelicio jubilalorio, a la Dra. Maria Cristina Boixadós. D.N.!. N° 11.193.068.
legajo N° 30.937. a su cargo de Profesor Adj. nto con semidedicación de la cátedra
"Historia Social y Económica Argentina" del Departamento Académico de Cine y Tv.

ARTÍCULO 2"._ La docente citada en el artículo anterior deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba. con
la copia respectiva en eltémúno de diez días, a sus efectos.

ARTÍCULO 3°._ Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Notilicar a la interesada.
Comunicar al Departamento Académico de Cine y Tv. al Área Económica Financiera-
Personal y Sueldos. al Departamento de Asuntos Académicos. para sus efectos. Cumplido.
Archivar.

RESOLUCION N°
cbp


	00000001

